

Bydgoszcz, dnia 24.04.2019 r.

Znak: ZSG.KG.226261.2.2019

**Do wszystkich Wykonawców
którzy pobrali/odebrali SIWZ**

Dotyczy: „Dostawa: wyposażenia pracowni/warsztatów kształcenia zawodowego w zawodzie: kucharz, kelner, technik żywienia i usług gastronomicznych.”

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że Wykonawcy zwrócili się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający na pewno w części 1 i 6 do poz. 1,2, 3, oraz 4 nie wymaga podstaw pod piece w celu prawidłowego montażu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podstawy pod piece w celu prawidłowego montażu. Podstawy zostały ujęte w opisie w części 1 poz. 1 i 2. Zamawiający uzupełnia opisy części 1 poz. 3 i w części 6 poz. 4: wymagane są podstawy pod piece w celu prawidłowego montażu.

Pytanie 2

Ze względu na zaprzestanie produkcji opisanego pieca w część 1 pozycji 3 proszę o zmianę zapisu na :

„Piec konwekcyjno parowy o wymiarach szerokość 500-530 mm głębokość 620-640mm wysokość 690-710 mm moc min 5,3kW, pojemność pieca 6 GN, komora pieca jest wykonana bezspoinowo, piec posiada możliwość zapamiętywania używanych wcześniej programów ręcznych temperatura 30-300 Stopni, cyfrowy panel sterowania + uzdatniacz wody do pieca oraz GN 6 sztuk do zakupionego modelu pieca”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opis został zmodyfikowany w Wyjaśnieniach do treści SIWZ z dnia 19.04.2019 r. i opis brzmi:

„Piec konwekcyjno -parowy o wymiarach 535 mm, wysokość 649 mm, głębokość 662 mm. Waga pieca 55 kg moc 5,2 kW, napięcie 400V, ciśnienie wody 50 – 200 kPa, cyfrowy panel sterowania + uzdatniacz wody do pieca oraz GN 4 sztuki do wybranego modelu. Ilość pojemników - 5 o różnej głębokości 40mm, 2x 65mm,100mm. Dostawa, montaż, serwis, gwarancja.”

Zamawiający nie dokonuje dalszych zmian opisu, poza wskazanym wymogiem podstawy pieca – Pytanie nr 1.

Pytanie 3

Proszę o określenie w część 6 pozycja 4 pojemności pieca lub podanie wymiarów ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opis został doprecyzowany w Wyjaśnieniach do treści SIWZ z dnia 19.04.2019 r. i brzmi:

Doprecyzowane parametry pieca: szerokość 535mm, głębokość 662 mm, wysokość 649 mm; waga 55kg, moc 5,2 kW, napięcie 400V, ilość pojemników 5 o różnej głębokości 40mm, 64mm, 100mm.

Pytanie 4

Ze względu na brak dostępności produktu prosimy o zmianę zapisu w części 4 poz. 2 dotycząca Kuchenki mikrofalowej na wymiary 511 x 432 x 311 moc 1,55kW oraz wykreślenie zapisu auto crisp - talerz metalowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiary 511x432x311 moc 1,55kW. Zamawiający wykreśla wymóg: auto-crips, talerz metalowy.

Pytanie 5

Prosimy o zamianę zapisu w części 4 poz. 3 Mieszarka do ciasta poj. 36 kg ciasta zasilanie 230/1,5kW.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis.

Pytanie 6

W części 4 pozycji 5 Płuczko - obieraczka Zamawiający ujął dwa urządzenia w jednym opisie także prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczące tej pozycji czyli:

Płuczko-obieraczka do warzyw z separatorem obierzyn wymiary: 1140 x 600 x 990 zasilanie 400/0,55kW.

Czy

Obieraczka do warzyw wymiary: 333x367x490 moc 0,3kw /400V wykonana ze stali nierdzewnej prędkość talerza 300 obrotów na min. Boczne otwieranie drzwiczek do odbioru obranych warzyw, wyłącznik bezpieczeństwa pokrywy i drzwiczek, wymagane podłączenie do wody wężyk zaciskowy bez gwintu, odpływ boczny lub pionowy dolny do wyboru podczas montażu, wodoodporny panel sterujący z przyciskami STAR, STOP. Urządzenie będzie stało na podstawie z separatorem obierzyn.

Odpowiedź:

Część 4 pozycja nr 5 otrzymuje brzmienie :

"Płuczko-obieraczka do warzyw z dodatkowym separatorem obierzyn, wymiary: 1140x600x1050 mm, zasilanie: 400V/0,55kW, wykonana ze stali nierdzewnej; komora wstępnego mycia i komora do obierania z talerzem i okładzinami ściernymi z korundu; dźwignia nożna podnosząca talerz do wysypu obranych warzyw przez drzwiczki boczne, wymagane podłączenie wody, w zestawie: ścienny zespół zasilający z gniazdem i zabezpieczeniem silnika, rury odpływowe, ściągacz talerza, zapasowy wtryskiwacz; dostawa, montaż, uruchomienie, przeszkolenie, gwarancja, serwis"

Pytanie 7

Ze względu na brak lub zaprzestanie produkowania sprzętu opisanego przez Państwa prosimy o zmianę zapisu w części 4 pozycja 8 Zmywarkę kapturową o wymiarach 685 x 720 x 1690 moc 11,42 kW max wysokości naczynia mytego 620 mm 4 programy mycia oraz zmianę zapisu

„system wirowanej filtracji wody na koniec cyklu mycia” na „system automatycznego czyszczenia komory po całym dniu pracy”?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wymiar zmywarki kapturowej 635 x 750 x 1485. Wymiar szerokości 635 jest nieprzekraczalny. Nie dopuszcza się zmiany zapisu „system wirowanej filtracji wody na koniec cyklu mycia” na „system automatycznego czyszczenia komory po całym dniu pracy”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienie treści SIWZ, stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na zakres, charakter oraz termin wprowadzenia, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Zespołu Szkół
[Podpis]
mgr inż. Danuta Gacziłowska